
 

 

 

各 位 

平成 23 年 6 月 29 日 

フィールズ株式会社 
 
 

節電の取組み（クールビズ対応）についてのお知らせ 
 
 

 
平成 23 年 3 月 11 日（金）に発生いたしました東日本大震災により、被災された皆様へ心よりお見舞い

申し上げます。一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 
 
フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋 高志）は、平成 23 年 6 月 1 日付    

「節電の取り組みについてのお知らせ」の通り、今夏に懸念される電力供給の不足に対する節電協力とし

て、東京電力管内・東北電力管内の平日ピーク電力使用量の 15％削減はもとより、全国支社・支店が一丸

となって、総使用電力量の前年比 25％以上の削減をめざしています。 
 
このたび当社は、来る 7 月 4 日（月）からクールビズに対応した当社指定のオフィシャルシャツを従業

員に支給いたします。夏期期間においては、本オフィシャルシャツを通常のスーツと同様な正装と定めて、

スーパークールビズと併用してまいります。 
  
これにより一層の節電協力ならびに従業員の意識向上を図ってまいりますので、お客様におかれまして

も趣旨ご理解の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◆本件に関するご連絡先◆ 

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー 
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119 

 


